<sup>4</sup> Memoriam fecit mirabilium suorum, misericors et miserator Dominus.

<sup>5</sup> Escam dedit timentibus se. Memor erit in sæculum testamenti sui.

<sup>6</sup> Virtutem operum suorum annuntiabit populo suo,

<sup>7</sup> ut det illis hæreditatem gentium. Opera manuum ejus veritas et judicium.

<sup>8</sup> Fidelia omnia mandata ejus, confirmata in sæculum sæculi, facta in veritate et æquitate.

<sup>9</sup> Redemptionem misit populo suo; mandavit in æternum testamentum suum. Sanctum et terribile nomen ejus.

<sup>10</sup> Initium sapientiæ timor Domini; intellectus bonus omnibus facientibus eum: laudatio ejus manet in sæculum sæculi.

## PSALMUS CXI

*Homo bonus felix est.*

**A**lleluja, reversionis Aggæi et Zachariæ. Beatus vir qui timet Dominum: in mandatis ejus volet nimis.

<sup>2</sup> Potens in terra erit semen ejus; generatio rectorum benedicetur.

<sup>3</sup> Gloria et divitiæ in domo ejus, et justitia ejus manet in sæculum sæculi.

<sup>4</sup> Exortum est in tenebris lumen rectis: misericors, et miserator, et justus.

<sup>5</sup> Jucundus homo qui miseretur et commodat; disponet sermones suos in judicio:

<sup>6</sup> quia in æternum non commovebitur.

<sup>7</sup> In memoria æterna erit justus; ab auditione mala non timebit. Paratum cor ejus sperare in Domino,

<sup>8</sup> confirmatum est cor ejus; non commovebitur donec despiciat inimicos suos.

<sup>9</sup> Dispersit, dedit pauperibus; justitia ejus manet in sæculum sæculi: cornu ejus exaltabitur in gloria.

<sup>10</sup> Peccator videbit, et irascetur; dentibus suis fremet et tabescet: desiderium peccatorum peribit.

## PSALMUS CXII

*Deus laudandus est, pro carans pauperes et humilitates.*

**A**lleluja. Laudate, pueri, Dominum; laudate nomen Domini.

<sup>2</sup> Sit nomen Domini benedictum ex hoc nunc et usque in sæculum.

<sup>3</sup> A solis ortu usque ad occasum laudabile nomen Domini.

<sup>4</sup> Excelsus super omnes gentes Dominus, et super cælos gloria ejus.

<sup>5</sup> Quis sicut Dominus Deus noster, qui in altis habitat,

<sup>6</sup> et humilia respicit in cælo et in terra?

<sup>7</sup> Suscitans a terra inopem, et de stercore erigens pauperem:

<sup>8</sup> ut collocet eum cum principibus, cum principibus populi sui.

<sup>9</sup> Qui habitare facit sterilem in domo, matrem filiorum lætantem.

## PSALMUS CXIV

*Deus ostendit potestatem suam in populum suum eripiente; idoli vacua sunt. Hebraei hoc in duos psalmos dividunt.*

**A**lleluja. In exitu Israël de Ægypto, domus Jacob de populo barbaro,